
Id: PMKIZ-PYJUB-QZJMC-STMVJ-INUYW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe Komisji: 

Rewizyjnej 

1)Kiełbasa Eugeniusz 

2)Czerwinski Jerzy 

3)Kryszewski Zbigniew 

4)Kuchta Jerzy 

5)Wilczewski Józef 

Edukacji, Rozwoju, Promocji i Budżetu Gminy 

1)Kreft Edmund 

2)Pupacz Tadeusz 

3)Ulkowska Halina 

4)Grotha Zygmunt 

5)Rzeszewicz Franciszek 

Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

1)Miąskowski Stanisław 

2)Krefta Kazimierz 

3)Drążkowski Ireneusz 

4)Filip Henryk 

5)Toporek Dariusz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


